Председателю правления
ТСН «Пронина, дом 2»
Заполняется на всех совершеннолетних собственников!	Леонтьевой О.М.
От _________________________________
___________________ ______________
                                                                                     ФИО
Паспорт серия______ номер___________
Выдан (кем, когда)___________________
[bookmark: _GoBack]__________________________________
__________________________________
тел.______________________________
mail______________________________

Заявление
О вступлении в товарищество собственников недвижимости.
Я, ____________________________________________________________________________ собственник жилого помещения № ___ расположенного по адресу: г. Звенигород, мкн. Пронина д.2, свидетельство о праве собственности на помещение №____________________________________________________ от  ____________________,
Прошу принять меня в члены Товарищества собственников недвижимости «Пронина, дом 2» с «01» мая 2019 года.
       Поскольку закон не предусматривает процедуры одобрения или согласования вступления в ТСН, то с момента получения настоящего заявления ТСН «Пронина, дом 2», считаю себя его полноправным членом.

Прошу внести сведения обо мне в реестр членов ТСН.
Дата        01.05.2019                                                                                                                   подпись